
ruk Universidad Nacional de Salta 

Avda. Bolivia 5150 - 4400 Saita 
Tel. (0387) 4255420 - Fax (054-0387) 4255341 

REPÜBLICAARGENTINA 
e-mail: unsaing©unsa.edu.ar  

O 0 7 

SALTA, 1 1 MAR 2019 

Expte. N° 14.031/19 

VISTO: el deceso de la Sra. Alicia SANABRIA madre del Sr. Marcos Ariel Juárez, Jefe del 

Departamento Compras y Patrimonio, del Personal de Apoyo Universitario del 

Agrupamiento Administrativo de esta Unidad Académica, acaecida el día 1 de marzo del 

año en curso, y en uso de las atribuciones que le son propias, 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE INGENIERIA 

RESUELVE 

ARTICULO 1°.- Adhérir al duelo provocado por el fallecimiento de la Sra. Alicia 

SANABRIA, madre del Sr. Marcos Ariel JUAREZ, Jefe del Departamento Compras y 

Patrimonio del Personal de Apoyo Universitario del Agrupamiento Administrativo de esta 

Unidad Académica y hacer llegar por intermedio de la presente Resolución las 

condolencias ante tan lamentable pérdida, en nombre del Consejo Directivo, del Personal 

de esta Unidad Académica y de los que suscriben. 

ARTICULO 2°.- Dejar establecido que la presente Resolución es refrendada por el Sr. 

Secretario Académico, por encontrarse la Sra. Directora General Administrativa 

Económica en uso de Licencia por duelo. 

ARTICULO 3°.- Hágase saber y remítase copia de la presente resolución al Sr. Marcos 

Ariel JUAREZ y familia. 

RAF.  

RESOLUCIÓN FI 	O O 7 5- D- 2019 

V'tt(s-if /ff 

   

Ing, PEDRO JOSÉ VALENT1N RMAGNOLI 
DECANO 

FACULTAD DE INGENIERIA- UNOa DR, CARLOS MARO: 	BARRACIN 
SECRETARIO 	MICO 

FACULTAD DE INGENIERIA 


	Page 1

